[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 954/2021
Autoriza o Chefe do Poder Executivo a celebrar Convênio com a Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Rio de Janeiro - EMATER-RIO.

A Câmara Municipal de Varre-Sai   aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a celebrar convênio entre o Município de Varre-Sai e a Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Rio de Janeiro - EMATER-RIO, inscrita sob o CNPJ nº 29.223.492/0072-50, nas condições previstas no Termo de Convênio anexo a esta Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

          Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

            Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 28 de abril de 2021.

           SILVESTRE JOSÉ GORINI

            PREFEITO MUNICIPAL